
quarta-feira, 21 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00811 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 233/2018 

P.A.: Nº 0012/2018 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2018 – INEXIGIBILIDADE nº 004/2018 
– CONTRATANTE: Município de Uauá – CONTRATADO: Manoel Filemon Rodrigues da Silveira 
– ME – CNPJ: 13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para a 
prestação de serviços de exames Laboratoriais (Lote 1), de Radiologia (Lote 2) e de 
Ultrassonografia (Lote 3), conforme especificações, quantidades e condições constantes do 
Termo de Referência, integrante do Edital do presente processo de credenciamento – VALOR 
GLOBAL ESTIMADO: R$ 656.927,28 (seiscentos e cinquenta e seis mil novecentos e vinte e 
sete reais e vinte e oito centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 – 
Atividades: 2013 e 2014 – Elemento: 3.3.9.0.39 - Fonte: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 02/02/2018 a 
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 02/02/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

595F0146DA12997B4C58A90E3D0F63CF


		2018-03-21T14:23:38-0300




